
 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 31 del 05-08-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO

  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

FINANZIARIA – TRIBUTI E PERSONALE

Numero  31   Del  05-08-20

NUM.REG.GEN.232

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
Oggetto: EROGAZIONE ARRETRATO INDENNITA' DI VIGILANZA
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  cinque del mese di agosto nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con determina dell’Area Amministrativa n. 110 (RG 223) del
16/05/2020, veniva nominato il dipendente Simonetti Angelo “Istruttore di Vigilanza”
del Comune di Cerreto di Spoleto;

Visto che, risulta agli atti dell’Ente, di non avere provveduto al pagamento
dell’indennità mensile di € 65,03 spettante al suddetto dipendente in base all’art. 37 c.
1 lett. b) CCNL 6/7/1995 e non era stato modificato l’inquadramento giuridico da
istruttore tecnico ad istruttore di vigilanza;

Ritenuto che per il dipendente in oggetto debba essere attribuita con decorrenza
01/06/2016, l’indennità di vigilanza prevista dalla nuova posizione giuridica;

Ritenuto altresì di dover provvedere al pagamento degli emolumenti arretrati, maturati
dal 01/06/2016 al 31/07/2020, dando atto che, con decorrenza da questo mese, sarà
corrisposta l’indennità di vigilanza;

Viste
la deliberazione di G.C. n. 15 del 12/02/2020 con la quale è stato approvato il-

Piano delle Performance 2020;
la deliberazione di C.C. n. 18 del 27/04/2020 con il quale è stato approvato il-

Bilancio di previsione 2020/2022;
la deliberazione di G.C. n. 72 del 17/06/2020  con il quale è stato approvato il-

P.E.G. (Piano Esecutivo di Gestione) 2020 e sono state assegnate ai
Responsabili di Area le risorse economiche necessarie al raggiungimento degli



obbiettivi programmati e le modalità di attuazione dei programmi e progetti
suddivisi in servizi, capitoli e articoli;

Visti gli artt. 49,107 e 109 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto il Regolamento sulla disciplina dei controlli interni;

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 11 del 01/07/2019 con cui il sottoscritto è stato
nominato  Responsabile dell’Area Finanziaria e Tributi;

DETERMINA

di riconoscere al Sig. Simonetti Angelo nato a Cerreto di Spoleto il 24/07/19651)
(CF:SMNNGL65L24C527W), dipendente a tempo indeterminato categoria C
posizione economica C2, il nuovo inquadramento giuridico quale istruttore di
vigilanza;
di riconoscere e conseguentemente liquidare, al dipendente di cui sopra,2)
l’arretrato per l’indennità di vigilanza con decorrenza 01/06/2016 al
31/07/2020,  per un totale di € 3.251,50 oltre oneri e contributi a carico
dell’Ente;
di imputare la relativa spesa al Cap. 2452 U del Bilancio di Previsione3)
2020/2022;
di erogare mensilmente € 65,03, relative all’indennità di vigilanza dal mese di4)
agosto 2020;

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Responsabile del Servizio
F.to TOCCHIO LUCA

 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 31 del 05-08-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs.
18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------
Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell' Albo Pretorio on line di questo Ente dal 12-08-20 e vi resterà fino al 27-08-020 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme
all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 31 del 05-08-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO


